afcribed to another cuuft.

{IS) Warc'b Bil>io[H. (iA) }!aiinicr's chronicle-

6 L At-PEN'DiX.
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No. I.—Page 383.

Prioratus five hofpital. Sti. Johannis evang. de Kilkenn. fundat. circa ann. 1220.

WILL. Marefchallus, comes Pembrochise, &c. concefli B. Johanni evang,

locuin quendam ad caput parvi pontis de Kilken. fc. inter duftuni minoris

aquse & viam quai ducit ad Loghmaderan ab horreis meis, & 16 acras de terra libera

ex eadem parte aquas illius, cum pertinentiis, ad conftruendum ibidem domum reli-

gionis, in honorem Dei & Sti. Johannis, & ad fuftentationem pauperum & indigen-

tiuni. Concefli etiam, totam parochiam ultra pontem de Kilkenn. verfus orientem

& adjacentemi eidem ponto cum pertinentiis, abfque omni retinemento. Etiam

bencficium ecckTiaflicum totius terra: meas de Donfert, quantum fc. inde ad patro-

num pertinet ; & beneficium ecclefiafticum totius terrac me de Loghmadheran eodem

modo cum omnibus pertinentiis, tarn in decimis, quam oblationibus & obventionibus.

r.t omnes decimas molendinorum, pifcariarum, pomariorum, & columbariorum

nieorum de Kilkenn.

Volo etiam k concede, quod preedidi fratres defervianf capella caftri mei de Kil-

kenn. et inde habeant omnes obventiones et oblationes fi ego abfens fuero vel hasredes

mei : fin autem, tunc dominici capellani mei oblationes ex ea provenientes preci-

pient.

Concefli etiam locum quendam ad caput magni pontis, ubi primitus domus eorum

inchoata luit, reddendo de eodem loco niihi & haredibus meis annuatim tres folidos

pro omnibus fervitiis. Et quod habeant et poffideant pacifice omnes redditus bur-

gagiorum quae eis in villa de Kilkenn. data fuerunt et danda, falvo fervitio meo, et

lalvis omnibus qu;t juiis mei I'unt. Pratterea conceifi ecclefiam de Haghamon et

ecclefiam de Nova villa, & totum beneficium Vttcris villa; cum omnibus pertinentiis

:{{ eaJdem ecclefias Ipedantibus. Piceterea, decimas mulendinorum raeorum & fen-^

cTum mecrum in parochlis pradittarum ecclefiarum.

Iiifuper,
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Infuper, triginta marcas argenti de decima redditus mei affifi in Ilibernia preci-

p'lendas in perpetuutn ad fcaccarium meum de Kilkennia. Et prster hax, unam

carrucatam terree cum pertinentiis, viz. illatn quam Thomas Drake confuevit teiiere

juxta Kilkcnniam, quietam ab omnibus fervitiis, 5cc.

Monaflicon Anglic, vol. 2 pag. 1042.

No. 11.—Page 383.

REX fuperiori & prsepofito & communitati vill« de Kilkenny, falutem. Mondra-

vit nobis venerabilis pater, Alexander epifcopus OfTorienfis, ut cum ipfe omnia

temporalia fua tcneat denobis in capite ; ipfeque quoddam mercatum in villa fua del

Irifliton juxta Kilkeniam, quae elb parcella diclorum temporalium, viz. die Mercurii

fingulis feptimanis, obtineat. Et licet idem epifcopus & pia;deceflores fui nuper

epifcopi loci prasdi£li, mercatum fuum prssdidum, ut priedictura ell, & libertatem

I'uam infra Croceam epifcopatus praedidi, libere &; abfque cullumis aliquibus pro

muragio didse villa; de Kilkennia, de rebus venalibus ad diftum mercatum, vel in!ia

libertatem preedidam venientibus, abfque alTenfu Sc voluntate pr^didi epifcopi ^
prsedeceflbrum fuorum folvendis a tempore fundationis ecclefise ipfius epifcopi Sii.

Canici de Kilkennia habere confueverunt. Vos tamen quafdam litcras noftras

patentes ad certas cultumas pro muragio diiStas villse de Kilkennia, de rebus venalibus

ad eandem villam de Kilkennia et infra Croceam prasdidlam venientibus, percipiendas

abfque confenfu five notitia didi epifcopi impetrailis, <^ cuftumas hujufmodi de rebus

venalibus ad dictum mercatum 6c infra libertatem ipfius epifcopi pra;didam venien-

tibus prstextu dictarum literarum noftrarum minus julie percepillis, et indies

percipere non defillis, in ipfius epifcopi ac ecclefia; fuae prsedicta; grave prsejudicium,

didique mercati ac libertatis fuse prsdidse perturbationem k retraciioneni manifellas,

ut dicitur ; fuper quo nobis fupplicavit fibi remedium adhibere ; & quia per quen-

dam inqaifitionem coram fratre AVillielmo Tany, priore hofpitalis Sti. Johannis

Jerufalem in Hibernia, cancellario noflro, ibidem captam, et in cancellarium nof-

tram Hibernise remanentem eft compertum, quod dida villa del Irilhtou eft parcella

didorum temporalium : & quod idem epifcopus & pr^edecelfores fui praediclii merca-

tum prffididkim una cum libertate praedida in forma pra^Jida habere confueverunt.

Nolentes proinde, quod pra^fato epifcopo in ea parte praetextu didarum literarum

noftrarum aliqualitur praejudicetur, vobis et cuilibet veilrunx mandamus, quod prae-

textu didarum noftrarum literarum de dicta villa del Irifliton, mercatu aut libertate

prsedictis.
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prsdiftis, vel de cuf^umis aliquibus pro muraggio diftje villas tie Kilkennia de rebus

venallibus addiftuni mercatum, vel infra libertatem pra;di£iam venientibus, abfque

airenfu et voluntate ipfius epifcopi de cetero capiendis. Vos autem aliquein

vcftrum nullatenus inironiittatis fub periculo incumbente,

Tefte Jacobo de Botiller, comite de, Ormond jufticiario noftro apud Dublin

28 die Januarii, anno regni no(L:i 51.

Rot. cancell. Hiber. 51. Edvr, III. 1376. No. 76 in dorfo.

No. III.—Page 441.

PR^EFOSITUS, ballivi et probi homines villas de Kilkennia habent pavagium ad

villam fuam pavicndam per feptem annos fub data, apud Dublin, 25 die Novembris,

anno i Edw. III. 1334.

Ex rotul. turr. Bermingh. pat. 8. E. III. p. No. 106.

No. IV.—Page 442.

REX omnibus ad quos, &c. falutem. Cum communitas comitatus noftri de Kil-

kennia nobis in fubfidium guerrae fuper Hibernicos partium Lagenire hoftes

noftros, Dei adjutorio, expugnandos, fua fpontanea voluntate nobis concefferint

duodecim homines ad arma, cum tot equis coopertis, quolibet eorum capiente

per diem duodecim denarios ; et fexaginta hobelarios, quolibet eorum capiente per

diem, quatuor denarios ; et ducentes pedltes, quolibes eorum capiente per diem

tres obolos, vadiis ipfius communitatis fuRineri per quoddam certum tempus in

comitiva jufliciarii noflri Hibernize, dida guerra durante, moraturos, prout inter

ipfos jufliciarium et communitatuni erat concordatum. Ailignavimus dileclos

ndtis Willielmuin Lye et Thomam Moygne in cantrcdas de Ofgellan et Ognen-

toy : Ricardum Foreftal et Walterum Sillame in cantreda de Sylerchir : Adamum
Tonibrige, Gilbertum Synnichc et Johannem Herberd in cantredis de Odoch

et Galmoy, ad didum fubfidium conjun^lim et dilefto confanguineo noflro Jacobo

de Botiller, comiti de Ormond, et homir.ibus quos idem comes retineat in guerra

prscdifta (diim tamen ad numerum hominum ad arma, hobelariorum et peditum

pradidorum attingat eofdem hoRes guerrando) per indenturam inter eos, modo

debito conficiendam, liberandum. Et ideo vobis mandamus, quod iifdem Willielmo,

Thomse, Ricardo, Waltero, Ad^e, Gilbcrto et Johanni, tanquam aiTeilbribus et

coUeftoribus fubfidii prasdidi, pareatis et intendatis. Damus autem affefToribus

et
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et coUedoribus prsediftis, tenore prajfcntium in mandatis, quod circa prfeinilTa

cum omni fellinatione et diligentia faciant et exequantur iuforma praeJida.

in cujus, SiC. tefte Alniarico jufticiario apad TiiRlederinot, 26° die Novem.

Per ipfum jufticiarium et concilium.

Ex rot. Turr. Berm. pat. 23 Edw. III. No. 53. A. D. 1349-

No. V.—Page 445.

REX diledis fibi fuperiori et communitati villas deKilkennia, kc. falutem. Sciatis

quod nos fortificationem et reparationem villye veflra; veftiis exigentibus meriiis,